a jeho financování a dojít tak členovi k újmě v maximální výši celkových výdajů projektu. Člen 
se podrobně seznámil s obsahem projektu (zejména s jeho způsobem financování), souhlasí s ním 
a rozumí veškerým podmínkám za nichž může být realizován.

2. V ýše příplatku
2.1 Celková výše příplatku člena na úhradu části nákladů činí 2 452 308,- Kč (dva miliony čtyři sta 

padesát dva tisíc tři sta osm korun českých).
2.2 Příplatek bude splatný na výzvu ve prospěch bankovního účtu číslo             0 v plánovaném 

termínu do 09/2027, což koresponduje s koncem etapy III. projektu.
2.3 Na základě této dohody nedochází ke změně poměrů ve spolku ani ke změně hlasovacích práv.